АДМИНИСТРАЦИЯ

                        ШЕЛЕСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  14.06.2018г.                                                                         № 27
                                         С.Шелестово
 Об установлении выходных дней 18,22,25 и
28 июня 2018 года в администрации
Шелестовского сельского поселения

             Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 14.05.2018 № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней  18,22,25 и 28 июня 2018 года в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года»:
  1.Установить  выходные дни 18,22,25 и 28 июня 2018 года в администрации
Шелестовского сельского поселения.

  2.Рекомендовать  руководителям  организаций всех форм собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность на территории Шелестовского сельского поселения издать соответствующие правовые акты об установлении выходных дней  18,22,25 и 28 июня 2018 года в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018года.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Шелестовского сельского поселения.
Глава администрации Шелестовского

сельского поселения                                                    Нога А.Ю.